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M/S AAA & ASSOCIATES
. ('lruttL ctl .lccout tat t rs

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members of AMIC Forging Private Limited.

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of M/s AMIC Forging Private Limited
(ClN:U271OOWB2OO7PTC116674) which comprise the Balance Sheet as at 31$ March 2022 and Statement
of Profit and Loss, the Cash Flow Stdtement for the year then ended on that date, notes to the financial
statements and a summary of significant accounting policies and other explanatory information.
ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in

lndia ofthe state of Affairs of the company as at 3f i March 2022 and its Profit/Loss and cash flows for the
year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the Standards on

Auditing specified under section 143{10) of the Act {SAs). Our responsibilities under those Standards are

further des6ribed in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements

section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by

the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl) together with the independence requirements that
are relevant to our audit of the standalone financial statements under the provisions of the Act and the
Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these

requirements and the lcAl'scode of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the standalone financial statements.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our
audit ofthe financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of our
audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a

separate opinion on these matters.
Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the Company as it is

an unlisted company.

Other lnformation

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information
comprises the Directors' Report, but does not include the financial statements and our auditor's report
thereon.
Our opinion 6n the financial statements does not cover the other information and we do not express any

form of assurance conclusion thereon.
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ln connection with our audit of the financial statements, our responslbility is to read the other information

and, in doind so, consider whether such other information is materially inconsistent with the financial

statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. lf,

. based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement ofthis other

information, we are required to report that fact. We have nothingto report in this regard.

Management's Responsibilityforthe Financial statements
The company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134{5) of the Act with

respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial

position and financial performance of the Company in accordance with the Accounting Standards referred

to in Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Acf'), read with Rule 7 of Companies (Accounts) Rules,

2014. This responsibility includes m?intenance of adequate accounting records in accordance with the

provisions of the Act for safeguarding the assets of the company and for preventing and detectinS frauds

and other irre8ularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments

and estimates that are reasonable and prudent, the design, implementation and maintenance of internal

control relevdnt to the preparation and presentation of the financial statements that Sive a true and fair

- view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the standalone financial statements, management is responsible for assessing the company's

ability to continue as a going concern, disctosin& as applicable, matters related to going concern and using

the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of'Directors are responsible for overseeing the companys financial reporting process.

Auditors' Responsibility

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements as a

' whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an audito/s report

that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an

audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate,

-, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis ofthese

standalone f inancial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional

skepticism throughoutthe audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk

of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from

error, as fraud may invotve iollusion, forgery intentional omissions, misrepresentations, or the
. override of internal control.
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. Obtain an understandind of internal financial controls relevant to the audit in order to design audit

p,*Jri". tlt.t are appropriate in the circumstancet under section 143(3Xi) of the Act' we are

also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal

financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls'

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by management'

. conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting

and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events

or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a Eoing

concern. lfweconclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention 'in our

urii,ofr r"pon to the related disclosures in the standalone financial statements or' if such

disclosures are inadequate, to modify our opinion Our conclusions are based on the audit evidence

obtained up to the date of our auditofs report' However' future events or conditions may cause

the Companyto cease to continue as a goingconcern'

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial statements'

inafrJinc th" disclosures, and whether the standalone financial statements represent the

underlyr"ng transactions and events in a manner that achieves fair presentation'

wecommunicatewiththosechargedwithgovernanceregarding,amongothermatters'theplannedscope
and timing,of the audit and significant a-udit findings' including any significant deficiencies in internal

control Lhat we identify during our audit

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

"ii'a"i 
,"0u,r"."n* regarding independence, and to communicate with them all relationships and other

..ii"it iri., may reasonably be thought to bear on our independence' and where applicable' related

safeguards.
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Repo.t on Other Legaland Regllatory Requirements

1. As required by the companies (Auditor's Report) order, 2020 ('the Orde/'), issued by the Central

Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the A.t, we give in the "Annexure A"a

statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

2. As required bv section 143(3) of the Act, we report that:
a. we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge

and beliefwere necessary for the purpose of our audiU

b. in our opinion proper books of accounts as required by law have been kept by the company so far as

appears from our examination of those books;

c. the Balance sheet and statement of Profit andloss and cash Flow Statement dealt with by this Report

are in agreement with the books of accounts;

d. in our opinion, the Balance Sheet and Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statementcomply with

the Accounting Standards referred to in Section 133 of the companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule

7 of companies (Accounts) Rules, 2014;

e. on the basis of written representations received from the directors as on 3lstMarch 2022, and taken on

record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3lstMarch 2022, from being

appointed as a director in terms of Section 164 (2) ofthe Companies Act, 2013.

f. With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to these financial

statements and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in "Annexure B"

to this report;

g. The provisions of section 197 read with Schedule V of the Act are not applicable to the Company for the
year ended March 31, 2022;

h. ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, we

report as under with respect to other matters to be included in Auditors Report in accordance with Rule 11

ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014:

i) The company does not have any pending litigations which would impact its financial position.

ii)The company did not have any long term contracts including Derivative contracts for which there are any

material foreseeable losses.,

iii) There were no amouhts whlch were required to be transferred by the company to the lnvestor

Education & Protection Fund.

4l!trgt
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iv) a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
advanced or loaned or. invested (either from borrowed funds or share premium or any other
sources or kind of funds) by the Company to or in any other person(s) or entity(ies), including
foreign entities {"lnte.mediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the lntermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons

or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate
Benefi.iaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

b) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
received by the Company from any person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding
Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Company
shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identiJied in any
manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and

c) Based on such audit procedures performed that have been considered reasonable and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the
representations under sub-clause (a) and (b) contain any material misstatement.

No dividend has been declared or paid during the year by the Company.v)

For AAA & Asso.iates
Chartered Accountants
FRN:324719E

Anil Kumar Madhogaria
Partner
Membership No:057211

Datet 02.09.2022
Place: Kolkata
UDIN : 22057211AWAYY83738
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,.ANNEXURE A,, TO THE AUDITOR S REPORT REFERRED

The annexurc referred to in our lndependent Auditoy's Report of the company on the Iinancial
statements forthe year ended 31st March 2022, we report that:

1. {a)The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative

details and situation of Property, Plant and Equipment and lntangible Assets.

(b)As per information and explanations given to us Property, Plant and Equipment of the company
have been physically verified by the management during the yearat reasonable intervals, which in
our opinion is reasonable having regard to the size of the Company and nature of its Assets. No
material discrepancy was noticed during such phvsical verification.

(c) Title Deed of all the lmmovable properties of the company are held in the name of the company
as per the documents provided to us tillthe last date ofthe preceding financialyear.

(d) The Company has not revalued itr Property, Plant and Equipment or lntangible Assets during the
year.

(e) No proceedings have been initiated or are pending against the company for holding any Benami
Propefty under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988.

2. (a)As per information and explanations given to us inventories have been physically verified by the

management at reasonable intervals during the year, which in our opinion is appropriate

having regard to the size of the Company and nature of its lnventories.

The Company is maintaining proper records of inventories. As informed, no material discrepancies

where noticed on such physical verification.

(b)The Company has been sanctioned Working Capital limits in excess of INR 5 Crores in aggregate,

during the year from Banks or Financial lnstitutions on the basis of security of current assets. As

informed by the Management, quarterly returns or statements have been filed by the company

- with such banks or financial institutions and are in agreement with books ofAccounts.

3. (a) As informed to us and on the basis of examination of Books of Accounts and other relevanl
records we report that the Company has granted the following loans, or advances in the nature of
loans or stood guarantee or provided securityto the following entities

Borrower
Nature

(Loans/Guarantee

lsecurity)

Relation
(subsidiaryrV

/Asso.iate)
Amount (in INR)

Balance outstanding
on 31st March, 2022

Mackeillspat&
Forsinss Ltd

LOAN OTH ERS Rs. 1,10,00,000/ Rs. 7,77,08,517/-

samriddhi Metals
Pvt. Ltd.

LOAN OTHERS Rs. 7 ,7 7,0O,000/- Rs.7,92,00,274/-
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(b) The lnvestments made, guarantees provided, security given and the terms and conditions of
the grant of all loans and advances in the nature of Ioans and guarantees provided are not

prejudicial to the company's Interest.

(c) As informed tous and bn the basis of examination of Books of Accounts and other relevant

records, the schedule of repayment of principal and payment of interest has been stipulated

and are regular.

(d) Where the amount ,s overdue, reasonable steps have been taken by the company for
recovery of the principal and interest.

(e) No loans or advances in the nature of loan, which has fallen due during the year, has been

renewed or extended or fresh loans granted to settle the overdue of existing loans given to
the same parties.

{f) The company has granted loans, or advances in the nature of loans, which are either

repayable on demand or without specifying any terms or period of repayment to the tune of Rs.

8,81,OO,OOO/- (Rupees Eight Crores and Eighty One Lakhs Only).

ln our opinion and as per idformation and explanations Siven to us, the company has neither

directly nor indirectly granted any loan to any of its directors or to any other person in whom the

director is interested in accordance with the provisions of section 185 of the Act and Company has

not made lnvestment through more than two layers of lnvestment Companies in accordance with

Section 186 of the Act. Accordingly, provisions stated in Clause 4 of Paragraph 3 of the Order are

not amlicable to the company,

ln our opinion and as per information and explanations given to us the company has not accepted

any deposits from the public, hence complied with the provisions of section 73 to 76 and other

relevant provisions ofthe Companies Act and the Companies {Acceptance of Deposit) Rules, 2014 as

applicable.

As informed to us, the maintenance of cost'records has not been prescribed by the Central

Government under Section 148(1) of the Companies Act, 2013 for any of the activities carried on by

the company. Accordingly, provisions stated in Clause 6 of Paragraph 3 of the Order are not

applicable to the Company.

(a) According to the information and explanation given tous and on the basis of our examination of

the records of the company, amounts deducted/accrued in the books of accounts in respect of
undisputed statutory dues including income tax, Customs duty, Goods & Services Tax, Cess and

other material statutory dues have been regularly deposited during the year by the company with

the appropriate authorities.

(b) According to the records of the company and information and explanations given to us there are

no dues outstanding of PF, Esl, lncome Ta& Custom Duty, cess ,or Goods & Services Tax on account

of any dispute, as at 31st March, 2022 for a period of more than six months from the date they

became payable.

5.

L
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10.

8.

9.

12.

13.

According to the information and expranarion given to us, there are no transactions which are not
recorded in the books of accounts which have been surrendered or discrosed as rncome during the
year in the tax assessmbnt of the Company. Accordingly, provisions stated in Clause 8 of paragraph
3 ofthe Orderare not applicable tothe Company.

According to the information and explanations given tous and on the basis ofour examination of
the records ofthe company, we report that -
(a)The Company has not defaulted in repayment of loans or any other borrowings and lnterest

thereon toFinancial lnstitutions, Banks, or any other lender.
(b) The company has not been decrared as a wirfur Defaurter by any banrt financiar institution or

any other lender.
(c) The Term Loans were applied for the purpose for which the loans were obtained.
(d) The Funds ra,sed on short term basis have not been utilized for long term purposes.
(e) The company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the

obligations of its subsidiaries, associates or joint venture.
(f) The company has not raised loans during the year on the pledge of securities herd in its

subsidiaries, joint venture or associate companies

(a) The company did not raise any money by way of initial public offer or further public offer
{including debt instruments) during the year. Accordingly Clause 10 of paragraph 3 of the order is
not applicable to the company.

(b) the company has not made any preferential allotment or private placement of shares or fully or
partly-convertible debentures duri!g the year.

(a) To the best of our knowledge and belief and according to the information and explanations
given to us, no material fraud on or by the Company has been noticed or reported during the
course of our audit.
(b) No report under sub section (12) of Section 143 of Companies Act, has been filed by the Audttor
in Form ADT - 4 as prescribed under Rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with
the Central Government.
(c) According to the information and explanations given tous, the company did not receive any
whistle-blower complaints.

ln our opinion, the company is not a Nidhi company. Accordingly, Clause 12 of paragraph 3 of the
order is not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us& based on examination of the records of
the company, rransactions with the rerated parties are in compriance with section 177 & 1g8 of the
act where applicable & details of such transactions have been disclosed in the financial statements
as required by the applicable accounting standards.

(a) ln our opinion and based on our examination, the Company is not required to comply with
Section 138 of the Companies Act, 2013. Hence the provisions of Clause 14 (a) and (b) of paragraph
3 of the Order are not applicable to the Company.

(b)The Company did not have an lnternalAudit System forthe period underAudit.

17.

74.
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15.

16.

According to the inform4tion and explanations given to us & based on examination of the records of
the company, the company has not entered into any Non-Cash Transactions with the Directors or
persons connected with him. Accordingly, clause 15 of paragraph 3 ofthe order is not applicable.

(a) The company is not required to get registered under section 45JA of the Reserve Bank of lndia
Act, 1934
(b) The company has not conducted any Non Banking Financial or Housing Finance Activities
without a valid Certificate of Registration from RBt.
(c)The Company is not A Core lnvestment Company (CtC) as defined in the regulations made by the
R8t.

(d) No company ofthe group, if any, is a Core lnvestment Company (ClC)

Based on an overall review of the Financial Statements, the company has not incurred cash losses in
the financial year and in the immediately preceding financial year and accordingly provisions of
Clause 17 of Paragraph 3 ofthe Order is not applicable

There has been no resignation of Statutory Auditors during the year and accordingly provisions of
Clause 18 of Paragraph 3 ofthe Order are not applicable,

According to the information and explanations given to us & based on examination of the records of
the company, and on the basis of Financial Ratios, Ageing, expected dates of realization of financial
assets and payment of financial liabilities, auditors knowledge of Board of directors and
management plans/ we am ofthe opinion that no material uncertainty exists as on the date ofAudit
Report that company is capable of meeting its liabilities existing at the date oJ balance sheet as and
when they fall due within a period of one year from the balance sheet date.

The Company is not required to comply with the provisions of Section 135 of the Act pertajning to
Corporate Social Responsibility. Accordingly clause 20 sub clause (a) and (b) of paragraph 3 of the
order is not applicable.

The reporting under Clause 21 of Paragraph of the Order is not applicable in respect of audit of
Standalone Financial Statements. Accordingly no comment in respect of the said clause has been
included in the report.

L].

18.

19.

21.

For AAA & Associates
Chartered Accountants
FRN:-r-4719E

\ \fiat-
Anil Kumar Madhogaria
Partner
Membership No : 057211

Date:02,O9,2022
Place: Kolkata
UDIN : 220s7211AWAYY83738.
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"Annex;re B" To the lndependent Auditor's Report referred

REPORT ON THE TNTERNAL FTNANCIAL CONTROLS UNDER CTAUSE (i) OF SUB-SECTION 3 OF SECTION 143

oF THE COMpANtES ACr, 2013 ('"THE ACT")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of AMIC Forging Private

Limited("the Company") as of March 37, 2022 in conjunction with our audit of the Standalone Financial

Statements ofthe company forthe year ended on that date.

MANAGEMENT,S RESPONSIBILITY FOR INTERNAL FINANCIAL CONTROLS

The companys Management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial

Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. These

responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial

controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient condud of its business,

including adherence to the company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection

of frauds and errors, the accuracy and completeness o{ the accounting records, and the timely preparadon

of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

AUDITOR'S RESPONSIEILITY

Our respon:ibility is to express an opilion on the Company's internal financial controls over financial

reporting with reference to these standalone financial statements based on our audit. we conducted our
audit in accordance with the Guidance Nole on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting
(the "Guidance Note") and the Standards on Auditing as specified under section 143{10) of the Companies

Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls and, both issued by the lnstitute
of Chartered Accounlants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate internal financial conlrols over financial reporting with reference to these standalone financial

statements was established and maintained and if such controls operated effectively in all material

respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controls system over financial reporting with reference to these standalone financial statements

and their operating effectiveness. Our audit of internalfinancial controls over financial reporting included

obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting with reference to these

standalone Jinancial statements, assessing the risk that a material weakness existt, and testing and

evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The

procedures selected depend on the audito/s judgment, including the assessment of the risks of material

misstatement ofthe financial statements, whether due to fraud or error.

We betieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the internal financial controls system over financial reporting with reference to these

standalone financial statements.

l0 lPa ge 'b r'- :
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MEANING OF INTERNAL FINANCIAI CONTROTS OVER FINANCIAL REPORTING WITH REFERENCE TO THESE

FINANCIAL STATEMENTS

A company's internal financial control over financial reporting with reference to these standalone financial

statements is a process designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial

reporting and the preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally

accepted account'ng principles. A company's internal financial control over financial reporting with

reference to these standalone financial statements includes those policies and procedures that (1) pertain

to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and

dispositions ofthe assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded

as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with Senerally accepted

accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in

accordance with authorizations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable

assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the

company's assets that could have a material effect on the financial statements.

INHERENT I.IMITATIONS OF INTERNAL FINANCIAL CONTROLS OVER FINANCIAL REPORTING WITH

REFERENCE TO THESE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting with reference to
these standalone financial statements, including the possibility of collusion or improper management

override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,

projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting with reference to
these standalone finan.ial statements to future periods are subject to the risk that the internal financial

control over.financial reporting with rpfprence to these standalone financial statements may become

inadequate because of changet in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

OPINION

ln our opinion, the Company has, in all material respects, adequate internalfinancial controls over financial

reporting with reference to these standalone financial statements and such internal financial controls

system over financial reporting with reference to these standalone financial statements were operating

effectively as at March 3\,2022, based on the internal control over financial reporting criteria established

by the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on

Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of lndia.

For AAA & Associates

Chartered Accountants
FRN :324719E

r\ \/ld. --
an,t x,r.a-l. H,4 ailnoli ri,
Partner
Membership No :057211

Date i 02.09 .2022

Place: Kolkata

UDIN : 22057211AWAYYB3738
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AMIC FORGING PRIVATE LIMITED
tub ocesbeej-s-a!-31slu3rc

(ln Rupees Hundreds)

Particulars Note No. As at 3'1st March, 2022 As at 31st March, 2021

EQAIYAND LAE]AIES

Shareholders' Funds
Share Capital
Reserves and Surplus

Non-Current Liabilities
Long-Term Borrowings
Deffered Tax Liabilities (Net)

Current Liabilities
I rade Payaoles
other Currenl Liabilities

I
2

3

4
5

71 070.00
7 18,016.43

10 71 ,320.32
10,77 4.34

12,50,098 0s
42,588.05

71,070.00
6,'19,096.79

4,36,495.84
1A,251.52

4,63,142.14
22,016.56

TOTAL 31,63,867.20 16.22.072.89

Non Current Assets
Propeatv. Planl & Equipments and lntanoible Assets

Property, Planl & EqLliPments

Non-Current lnvestment
Long Term Loans & Advances
Other Non - C('rrent Assets

Current Assels
lnvenlories
Trade Receivables
lCash & Banl\ BaLances

lOther Cuffent Assets

6

7

I

10
11

12
13

5,30,990.07
2,50,000.00
9,03,087.91

34,447.91

21,402.41
13,87,457.09

1A/82.46
17.999.34

4,07,139.05
1,50,000.00

33.263.77

1,03,117.23
9,01,040.02

15,632.81
11,880.01

TOTAL 31,63,867.20 16,22,072.89

The Significant Accounting policies and accompanying notes '1 to 22 are an integ.al part of the financial statements

As per our Report of even date

For AAA & ASSOCIATES
Chaftered Accounlants
Firm Registration No. 32471

Anil Kumar l4adhogaria
Partner
ftIembership No. 05721'l

Place : Kolkata
Date : 0t 0q . q.oaz

For and on behalf ofthe Board of Directors of
Amic Forging Private Limited

At4tcFoRGlNGPvr'LTD' r*"'"*o*:tJ':o:' 
-

{ U.."o ^Y- q1"='*.,-:5d'"+.t
\ -' nirect.4i

GirdhariLal Chamaria Anshul Chamaria
(DlN :00513552) (DlN :00586643)

UDIN : aDoS?X\\ A\,c A. \,Q q138
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AM I C F ORG I N G P BNAIEI]MIED
Statement of Profit and Loss for the vear ended 31st March' 2022

The S gnificani Accounting po icies and accompanylng notes

As per our Report of even date

For AAA & ASSOCIATES
Chartered Accountants

1 to 22 are an integral part ofthe financial

For and on behalf of the Board of Directors of
Amic Forging Private Limited

,*-* jISAMIC FORGING PVT' UID'

'Y 
' t . UUar'*,a"i"- nl..etor

Girdhari Lal Chamaria
(DlN:00513552)

61;j2or*ctd
Anshul Chamaria
(DlN : 06586643)

Anil Kumar Madhogaria
Partner
[4embership No. 0572'11

Place : Kolkaia
Date; 09.. 0q , toaZ
UDIN: !!OS? a(\ A'.A1\83138

(rn Rupees E!!!!I4l!

S
No

Particulars Nole No.
For the Year ended
31st [4arch, 2022

For the Year ended
31st [rarch, 202'1

t. INCOT/E
Revenue from OpeIations
Olher lncome

14
15

71 ,'1 1 ,966.88
26,851.63

26,40,AA4 .73

2,488.85

71,38 818.51 26,43,373.58

t EXPENSES
Cost of Materials Consumed
Changes in inventories of Fini6hed Goods

Employee Benefit Expenses
Finance Costs
Depreciation & Amortisation Expenses

Other Expenses

16
17
18

19
6
2A

41 ,20,970.23
9,900.89

45,469.24
63,3'13.64
58,737.59

7,11,464.04

22,s0,764.o9
49,694.86
1'1,964.03
30,535.'13
44,76A.33

'1,75,848.99

]V TotalExpenses 70,09,855.67 25.63,515.43

Profit Before Tax {ll.- lV.) 1,28,962.84 79,798.15

VI, Tax exoenses:
(1)CurrentTax
(2)Prior Penod Tax
(2) Deferred Tax charge/(beneflt)

28,911.33
609.04
522.42

12,448.51
430 65

1,161 40

v . [rof]t After Tax (V - Vl) 98.919.65 65,757.59

vl inqs per equity share 13.92 L25

Firm Req6tration No. 324719E

o,\

1:
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31si [,larch,2022 31st I',,larch.2021

c

Cash low irom operalino activlies

Profit Befoe Tar
Ad ustmenls ior
Depreciaton and Amodisaton nclud ng lmpa rmenl

Loss on Sae ofi/otor Car

Operatng Cash F ow before change n Work ng Captal

Ad ustments ior Chanoes n Workl.a Capilall

Oiher Non CutrentAssets

Oiher Curcnt Lab ties

I 28 962 84

58 T3T 59
(26 851 63)

52 A5

63.313 64

79,79815

44.764 33
(2.488 85)

30,53513
2 24.215 29

(4 86.417 07)
{.1.144 14)
(6,119 34)

7 86.955 87
41,714 82
24.57149

1,52612.76

(5,96,081.36)

2,57,409.99

114 243.27)
7 342.61

Cash Generaled from Opeations
lncome Taxes Paid {Net of Refund)

6,19,736 92
(28.911 33)

('1 ,92 919.27)
(12.44A.511

Cash Flow Before Exlraordinary ltems
Exlraordinarv adiuslment - Prior Perod Adiustment

5,90.825 59
(609 04)

(2,05 367.78)

Net cash from operatng Actvites (A)

Cash F ownom livestino Act v ties:

Purchase oI Fixed Assets
Defease / lncrease in lnvestments

lnterest and Dividend Re.eived

5 90,216 55

(9 03,087 9t)
(r.84 481 46)
(1,00.000 00)

1 840 00
26,851 63

(2,05 798 43)

(10 576 93)
(26 591 76)

(1.50 000 00)

Net Cash from lnvesting Actvties (B)

Cash Fowfrom Financ no Aciivllies
Proceeds lrom Borcwings
lssue olShare Capita ai Premium

(11,54.477 T4)

6.34.424 49

(63.313 64)

(1,84 679 e4)

2,5T 722 32
I 62 960 00
(30 535 13)

Net Cash irom F nanc ng Aciivites {C)

Net nc€ase/ldecrease) n .ash and cash equiva enls
Cash and cash equ vaenls al the beginn ng oithe period

Cash and cash equ vaenls atthe end ofthe Derod

5,71,510 85

2,849 65
15.632 81

14.44246

3,9014719

(331 07)
15 963 88
15 632 81

Notes to cash fow statemenl
Cash and Cash Equiva ents Comprises of(refer Note l0)

With schedu ed banks
on curentaccounis

Cash and cash equ vaenls at the end ofthe perlod

6,347 39

288 68
I1,846 39

3 658 45

657.85
11316.51

1A,4A2 46 15 632.81

AA4IC FARGII'lG PRIVATE LlAllrED
Stalenent af Cash Flaw fat the veat ehded 31st March. 2022

As perour Reporr ofeven date

For AAA & ASSOCIATES
Chartered Accountants

1 The above Cash flow5latement has been prepared under the id recl melhod set out n Accolrting Slandard 3,
'CashFlowStalement.olledunderse.tionl33oflheCompa.esAct20l3.readlogetherwlhpa.agraphTofthe
Companies (Acco!.ls) Ru es 2014

2. Cash comprses cash on hand CurcnlAccounls and deposlts wlh ba.ks Cash equ va enls are short term
baa.ces(wlhanorignamatlrilyoitlreemo.lhsorlessnomthedaieolacquislon),hghlyiquidinveslmentsthat
are read ly convedibe rnlo k.own amoLnls oicash and which are sublectto nsgriridanl risk ofchange in vaue

For and on behalr or the Board of Direciors
Amic Forging Privale Limit€d

Ani Kuma.aMadhogara

Membersh p No 057211

Date 02. oq.1012

AuIc FoRGTNG P\IT.ITD. AMIC FoRGII.IG PIT[, UID.
-,o" Y L .CU,o"^t"q+. ft*r-=r o--**, *

Dtrcctor I '""'a"--
GrrdhanLatchaman Anshutchamaria Dlllctor

ilr- r
(DlN:00513552) (DlN:06586643)



AMic F1RGING PRIVATE LIMITED SI G N I F I CANT ACCO U NT I NG P O LI CI ES

Basis ofAcaountins
These financial statements are prepared under the historic cost convention on an accrual basis of accounting in

accordance with the Generally Apcepted Accounting Principles (GAAP), Accounting Standards notified under

Section 133 ofthe Companies Act,2013 and the relevant p rovisio ns the reof.

Use of Estimates &JudP€ments
ln preparation of the financial statements in conformity with GAAP, the management is required to make

judgements, estimates & assumptions about the carrying amount ofassets & liabilities and reported amounts of
income & expenses during the period as at the date oflinancial statements. Accounting estimates could change

from period to period. Actual results could differ from those estimates

Revenue Recoqnition
Revenue from sale ofgoods is recognised net of rebates & discounts on transfer of significant risks & rewards of
ownership to the buyer. Sale ofSoods is recognised net ofgoods & service tax.

Propeftv. planl and equipment
An item of property, plant and equipment is recognised as an asset if it is probable that future economic

benefits associated with the item will flow to the company and its cost can be measured reliably. This

recognition principle is applied to costs incur.ed initialiy to acquire an item of property, plant and equipment

and also to costs incurred subsequently to add to, replace part of, or service it.
AII other repair and maintenance costs, including regular servicing, are recognised in the statement of proflt and

toss as incurred. Property, plant and eqiripment is stated at cost less accumulated depreciation and impairment.

Cost includes alt direct costs and expenditures incurred to bring the asset to its working condition and location

for lts intended use. Trial run expenses are capitalised. Borrowing costs lncurred during the period of
construction i5 capitalised as part ofcost ofqualifying asset.

The gain or loss arising on disposal of an item of property, plant and equipment is determined as the difference

between sale proceeds and carryingvalue ofsuch item, and is recognised in the statement of profit and loss.

Depreaiation& Amortization
Depreciation is calculated on cost of items of property, plant and equipment less their estimated residual values

over their estimated useful lives using the straight-line method, and is generally recotnised in the Statement of
profit and Loss. Depreciation method, useful lives and residual values are reviewed at each financial year-end

and adjusted if appropriate. Based on technica! evaluation, the management believes that its estimates of useful

lives as given above best represent the period overwhich management expectsto use these assets

lnventories
lnventories are stated at the lower of cost and net realisable value. Costs comprise direct materials and, where

applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the inventories to their
present location and condition. Net realisable value is the price at which the inventories can be realised ln the

normal course of business less estimated cost of completion and the estimated cost necessary to make the sale.

scrap (ifany) isvalued at net realisable value. The cost is calculated on FIFO method.

lnvestments
Current lnvestments are valued at lower of cost & fajr market value whereas [ong term investment are valued

at cost.

Boltowine Costs

BorrowinB costs directly attributable to acquisition or construction ofthose fixed asset which necessarily take a

substantial period of time to get ready for their intended use are capitalized. other borrowinS costs are

reco8nised as an expense in the period in which they are incurred.

Emplovee Benefits
To make regularly monthly contributions to various funds which are in the nature of defined contributions

schemes & such payable amounts are charged against revenue. Short Term Employee Benefits: (i.e. benefits

ized in the period in which employee services are renderedpayable within one
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AMic FORG|NG PRIVATE LIMITED S I G N I F I CANT ACCOU NT I N G POLI CI ES

Govetnment Grants
Gr",,ts .-e."ir"d frorn Government agencies for Project Capital subsidy are credited to Capital Reserve. Revenue

granls are recognised as Other l[come or Reduced from respective expenses in the period in which it they are

received.

Taxes on lncofre

1. To provide current tax as the amount of tax payable in respect of taxable income for the period'

measured using the applicable tax rates & tax laws.

2. To provide deferred tax on timing differences between taxable income & accountinS income subject to

considerationofprudence.measuredusingthetaxrates&taxlawsthathavebeenenactedbythe
balance sheet date.

3.MinimumAlternateTax{.MAT,)undertheprovisionsofthelncometaxAct,196lisrecosnisedascurrent
tax in the statement of profit & loss. The credit available under the act in respect of MAT paid is

recognised as an asset only when & to the extent there is convincing evidence that the company will pay

normal income tax during the period for which the MAT credit can be carried forward for set off against

the normal tax liability

Provisions & Continsent Liabilities
Th" C.rp*J, a*"t"a 

" 
provision when there is present obllgation as a result of a past event that probably

requires an outflow of resources & a reliable estimate can be made ofthe amount of the obligation Adisclosure

for a continSent liability is made when there is a possible obligation or a present obliSation that may, but

probably will not, require an outflow of resources.

Earnings per share
E*[Eilir,g, p"..r,"re is computed by dividing the net prolit after tax by the weiShted average number of

equity shares outstanding during the period.

cash & cash.eouivalents
c.rL & *.h 

"qrit.lrrts 
comprise cash & cash on deposlt with banks & public financial institutions The

companyconsidersatlhiShlyliquidinvestmentswitharemaininsmaturityatthedateofpurchaseofthree
months or less & that are readily convertibte to known amounts of cash to be cash equivalents'

Cash Flow Statement
C"ah fb"t *" ."p"tted using the indirect method as prescribed under AS-3, whereby profit before tax is

adjusted for the effects of transactions of a non cash nature and item of income or expenses associated with

investing or financing cash flows.

Balanae confirmation
T.d"p.y"bl"'T"d"ReceivablesaswellasotherbalancesconfirmationcertificatesincludingduetoMsME
and Non MSME registered parties are not made available for veriflcation. However it is stated that they have

been verified by the management.

For AAA & ASSoCIATES

chartered Accountants

For and on behalfofthe Board of
AMIC FORGING PRIVATE L!MITED

'''@"*'; AI{TC TORGING PVT' UID'

1't^.ci^-o,*'"h
DlrGctof

Director

6ltcroncN@
61"'9if o*"*

Dircctor
Anil KumarMadhoga a

Partner
Membership No.057211

Date : 0), oq. 2022
Place: Kolkata

UDIN: 1a0€,1X t\ Ar-rA..'re j11g
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AMIC FORGING PRIVATE LIMITED

3A, Gaotin Placo, 2nd Floor
Kolkata-71o 001

Notes on Financial Statement for the Year ended 31st March 2022

Note No.
l ln Hundred

Particulars 2A21-22 2020-2',1

Authorised Share CaDital

1o,0o,o0o equity shares of Rs. 10 each '

tssued. Subscribed & Paid Uo Share capital
7,'10,700 equity shares of Rs. 10 each

1.00,000.00 1.00,000.00

71,070.00 71,070 00

Total 71,070.00 71.070.00

As at 31 st March, 2021As at 31 si [4arch. 2022
Name of Shareholder No. of Shares

12.04Va

8.95%
9.290/0

a.320/o

11.27vo
7.170/0

13.540k
14.070

85,600
63,640
66,040
59,140
80,080
50,940
96,200

1,00,000

12.040/o

8.9570
9.290/0
a.320k
11.270
7.170/a
13.54Yo

14.07r/o

85,600
63,640
66,040
59,140
80,080
50,940
96,200

iiJitin Tradefins & lnvestment P\'t. Lid.

Manju Chamada
Rampyari Chamaria
Rashmi Chamaria
cirdhari Lal Chamaria
Girdhari Lal ChamadafiUF)
Ha ram Girdharilal (HUF)

.d of lhe

ndi

RESERVES AND SURPLUS

AMIC FORGTNG PIIr. mp. '.

G". sr^--.o (S**-.1

Name of Shareholder
As at 31 si March, 2022 As at 31 st N4arch, 2021

No. of Shares % of Holding No. of Shares % of Holding

80080 11.27o/o 80080 11.27Va
Girdhari LalChamaria

Share Oulsta

Particulars
2021-22

(ln Number)
2420-21

(ln Number)

56ires atthe beginning ofthe Year
Shares issued dLlnng the YeaI

7,10,740 5,94,300
1.16,400

shares at ihe end of the Year 7,10,704 7,10,700

1 lnRupees Hundreds

Particulars 2021-22 2020-21

SliillJdEiiiifGl-he *at6ment of orofit and loss

Opening Balance
al.ramanl 

^f 
Pr.fil an.l I oss

1,41.141.54
s8,919 65

75,383.91
65,757.59

Closing Bala!!9 2 4A,061 14 1,41,141.54

3 15,344.20
1,51,320.00

Opening Balances
creditbd on lssue of ShaE

Closinq Balance

Particulars 2021-22 2020-21

Opening Balances
Addr - Addition this Year

11,291 09 11,291 a9

Closlng Balance 11,291.09 11,29'1.0S

EHoss rorAa(2.1+2.?!Q 7.18 016.43 6,19,096.79

/m\ AMrcFoRGlNcPvr'urD'

i(@+i, iX u.u^i;g'
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lnR
2021-22 2420 21

Sialutorv Dues
Prolession Tax Payab e
T D.S Payable
T C S Payable
E S I Payable

GST Payables
nierest on TDS & TCS payable
nconre Tax Provisions

43_00

4,965 84

117.54
1,079.63
1.181.88

28,911.33

24 00
1 238 56

937 18
4A 1A

249.97

'12,448.51

(A) 36.299_22 15,O02-92
Other Dues

Electricily Payable
Professional Fees Payable
Outstanding Salary
Royal lndia Secu ties
I\,lobile Expenses Payables

B.2o;32

83.51

530.00
5,348.94

120 00
1,015.50

(0.80)

(B) 6,288.83 7,013.64
Tolal : (A) +(B) 42,588.05 22,016.56

AlvllC FARGlNG PRIVATE LIMITED
34 Garstin Place 2nd Flaat

Kalkata-704 401

Noles on F na nc a I Slateraent forthe Year ended 31st [,4arch 2022

Ncie No.
5

7

AUIC FORGING P\/T. LTD'

€.r'. ur-"- "'f,
luiiron to't tPttqvt

Qusr"--r 
c-:+o't <

" ' Dltgctor1O INVENTORLES

lngoUBloom/Round

Finished Goods
Forged Prodlcls Rolls, Bars and Rounds

93 216.33

8 602 49

1 298 40

NON CURRENT INVESTIT,IENT (IN Hundred
2021:22 2020 21

lnvesimenl ln Partnership Firm
Dakorlogistics LLP 2,50,000.00 1,50,000.00

Total 2.50,000.00 1.50.000.00

TERIII LOANS & ADVANCES
2021 22 2420-21

lvlackeil lspal. & Forgings Lld.
Samriddhi l\,,lelals Pvt. Ltd.

1,11,O85_17

7,92,OO2.74

Tolal 9,03,087.91

es Hundre
2021-22 2020-21

Securlv Deooslt (Unsecured and ConslderedGood)
W B Slate E ectrcily Distdbulion
lndlan Oil Corporation Lld

CESC (HO) Secur ty Deposii
Prepaid Pollut on Llcence Fees
Aeromibix Systems Pvt Ltd

Deoosil wilh Revenue Aulhorit es
Wesl Benga Value Added Tax

26 944 26
318 55
226.70

62.40

5.000 00

1,900.00

25,558.12
318.55
224.70

62.40
198.00

5,000.00

1,900.00

Total 34,447.91 33,263_77

9\
l:

Stee Scrap ile-:

21,402.41
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Note No.

14

17

AMIC FORGING PRIVATE LIMITED
34, Garstin Place, 2nd Floor

Kolkata-71o 001

Notes on Financial Statement for the Year ended 31st March.2022

IV OPERATION

AMIC FORGING PVT' lrD'

16

18

19

I t. t \.<11"'"'' r''.i t"lir..-+.i

\s\'.-r o,'-*".r 3
, . i_ii? ii.:.,rnr

ilr-:

Forging Charges
GST Sales

58,067.65
70,53,899.23

2,02,891.79

71,11,966.88 26,40,884.7 3

n Rupees Hundreds
Particulars 2021-22 2020-21

nterest on l.Tax Refund
nterest on FDR
nterest on Loan
nterest on Securitv Deposit with WBSEDCL

185.01
588.76

24,542.14
1,535.72

208.44
744.72

r.535.69
Total 26.851.63 2.488.85

n Rupees Hundreds
Particulars 2021-22 2020-21

Opening Stock
Add:- Purchases
Less:- Closino Stock

93,216.33
60,49,156.31

21,402.41

29,278.21
23,1 4 ,702.22

93,2'16.33
Total 61,20.970.23 22,50,764.09

NCREASE) / DECREASE IN INVENTORIE n Rupees Hundreds
Padiculars 2021-22 2020-21

StocK at the beginning of the year
Stock at the end of the vear

9,900.89 59,595.75
9.900.89

(lncrease) / Decrease ln Stock 9.900.89 49.694.86

n Hundreds
Particulars 2021-22 2020-2'l

Salary & Bonus
PF Contribution
ESI Contribution
Staff Welfare

36,710.00
5,324.05
't,373.15
2,062.04

9,570.00
'1,041.98

385.58
966.47

Total 45.469.24 11.964.03

FINANCE COSTS ln Rupees Hundreds
Particulars 2021-22 2020-21

Bank lnterest
Bank Charges & Commission
lnterest On Unsecured Loan

27,845.38
4,829.79

30,638.46

16,482.05
6,396.75
7,656.34

Total 63,313.64 30 535 13

t""\/9
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AMlC FARGING PRIVATE LIMITED
3A, Gatslin Place 2nd Flaar

- Kolkata-7oo AA1

Noies on Financial Statement for the Year ended 31st l\,'larch. 2022

Note No
20 OTHER EXPENSES

AMIC FORGING P\ru UID'

€.;"ur,--*-,-L-
eurc ronctncFf['[fb.
A*g\ -,-s C\*o*-' q

- -i l nrrltnt

20.1 n Rupees Hundreds
Particulars 2021-22 2420-21

Forging & Annealing Charges
Power & Fuel
Oil and Lubricants
IMachining Charges
Repair & Maintainance Exp
Stores Purchase
ISO Certification Exp
Carriage lnwad
Wages
Testinq Charges

58,331.42
74,457.44

2,273.4O
2,43,365.76

11,120.O0
94,929.15

410.00
88,415.04
65,558.89
12.708.72

I,101.24
62,560.01

2,310.71
907.95

36,363.42
100.00

1,761.97
9,209.62
4,536.71

Tota 6,51,970.21 1,26,851.64

Ruoees Hundreds
Particulars 2421-22 2024-21

Commisslon Exp
Computer Expenses
Car & Scooler Expenses
Donauon
Discount CLaims & Rebates
lnsurance
Loss on Sale of Motor Car
Office Expenses
Postage & Courier
Packing l\Iateria

Prlnling & Stationary
Repairing & Ii,4a ntainance Charges
Rate & Taxes
Subscr pt on
Securty Service
Telecomrnunication Exp
Traveling & Conveyance Exp
Transport Expenses

100.00
250.00

1,487.00
'11,733.47

500.00
1,451.69

656.04
52.85

3,049.60
22.30

2,066.73
'1,910.68

1,995.84
5,096.07
2,065.08
'1,235.00

5,498.51
1,164.71
4,226.63

14,927.68

382.00
250.00

13,250.00
414.48

6,796.53

1,568.08
3,252.92

1,589.61

-
2,681.90

2,985.65
2,973.96

236.00
5,036.10
1,231.57

449.97
5.898.58

Total 59,493.86 48.997.35
Gross Total (20.1+20.2) 7,11.464.48 1,75,848.99

..]r-:
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AMIC FORGING PRIVAIE LIM|IED
3a Gatstin Ptace 2nd Ftabt

6-otkata'704 091

!!!er!LEl!!in!El!l4emsr ror ihe Ymr mded 3 r n Mdcr 
'z02

21 RELATEDPAEI!]qCLOSURES_ 
e",l""rr.ooy "-""q".."1* 

dard (As) 13'i Realed

' il Names orrhe realed pades and raltrre or reali'nsh p

A) l<e!d?!l!!!heni PeEonie s and the r re!!li!!!
ocLcham3rstDnedo4
1 ) Anshu cMmara (D rccroa

[)LabDlraiuka
(vl Maij! cha6.,3

ii e",.,, 
"" 

**a,lj1s4..!rud!!I!!!jvLc! !&lnaoemed Pecomers atrd 
'har 

reb'ives

i,r e=o"a"a uu*t"a*" a ma,.t* c.po't*

.(L 
)

Enrerpis6 owned or sign licinv
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